Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

9 октября 2020 года                                                                              № 2/1
О ходе реализации Стратегии социально-экономического развития Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года

В соответствии со статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Доклад заместителя Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Измайлова И.Р. «О ходе реализации Стратегии социально-экономического развития Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года» принять к сведению.
2. Поручить Исполнительному комитету Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
- разработать план мероприятий по реализации замечаний и предложений, высказанных в ходе обсуждения доклада, и информировать депутатов в срок до 10 ноября 2020 года;
- в срок до 1 декабря 2020 года провести корректировку действующих муниципальных программ по итогам мониторинга и оценки их реализации с учетом задач, определенных Стратегией;

- в ходе разработки проекта бюджета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов предусмотреть финансирование мероприятий плана реализации Стратегии.
3. Постоянным комиссиям Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан систематически рассматривать на своих заседаниях ход реализации Стратегии.
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

                     М.Р. Гафаров